
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA
N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 TRIPODI GIUSEPPE 16/06/2014
2 FALLARA SIMONE ANNUNZIATO 26/10/2014
3 VAZZANA GIOVANNI 19/01/2015
4 PASSARINI GIUSEPPE 11/03/2015
5 LO STOCCO ANDREA 12/03/2015
6 MORABITO STEFANO 02/07/2015
7 PEDA' MARCO 09/07/2015
8 MORABITO VINCENZO 23/07/2015
9 ULLI' DOMENICO 09/10/2015

10 MANTI FERDINANDO 20/12/2015
11
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QUALIFICA

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PULCINI (2014/2015)
GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

ASD SALINE JONICHE

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'



N. TESSERA ASC
C24.456821

C24.456794

C24.456824

C24.456813

C24.456800

C24.456808

C24.456814

C24.456809

C24.456823

C24.456832

FIRMA DELL'ARBITRO

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PULCINI (2014/2015)
GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

ASD SALINE JONICHE

N. TESSERA ASC oppure                              
       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
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